[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.01.2016 № 24

Об утверждении Устава Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного  учреждения детского сада №3 «Светлячок» города Рудни в новой редакции
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных образовательных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных образовательных учреждений и внесения в них изменений, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 15.08.2011 №246

Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области постановляет:
1. Утвердить Устав Муниципального бюджетного дошкольного образовательного  учреждения детского сада №3 «Светлячок» города Рудни в новой редакции.

2. Заведующему Муниципального бюджетного дошкольного образовательного  учреждения детского сада №3 «Светлячок» города Рудни (Попенкова Лидия Васильевна) осуществить все необходимые юридические действия, связанные с  государственной регистрацией новой редакции Устава, в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования администрации муниципального образования Руднянский район О.Г.Зуеву.
И.п. Главы муниципального образования
Руднянский район  Смоленской области                                                        С.В. Архипенков